
Smlouva o dílo
Zakázkové číslo objednatele: NJ/257//2017/Fr 

Zakázkové číslo Zhotovitele: 526-32440

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v jeho platném znění na základě vzájemné
dohody smluvních stran

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku 
Středisko

Zastoupeno:
Tel:
Fax:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby a 
smlouvy:

(dále jen Objednatel)

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1,702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Nový Jičín
Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín 
Ing. Zbyňkem Kubalou
555 531 367
556 710 139

a

Zhotovitel: 
se sídlem:

IČ:
DIČ:
zastoupený:
osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

bankovní spojení: 
číslo účtu CZK:

Technoprojekt, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 38,702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zapsaný v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10643
27810054
CZ27810054
Ing. Martinem Zuštíkem, statutárním ředitelem

(dále jen Zhotovitel)



II. Základní ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení 
druhé straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

III. Předmět smlouvy

3.1. Dílo a jeho předmět
Název akce: „GO střešní krytiny správní budovy „A“ “ na středisku Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 11 Šenov 
u Nového Jičína
Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v dalších článcích této smlouvy provést a Objednateli předat:
3.1.1. Zaměření vč. průzkumu střechy
3.1.2. Projektovou dokumentace GO střešního pláště -  pro DOS a PDPS
Podrobné upřesnění zadání Objednatele je vyspecifikováno v písemném Technickém zadání Zadavatele a nabídce 
Zhotovitele N17092, která je uvedena v Příloze č. 1 této SoD.

3.2. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu podle článku V. této 
smlouvy o dílo a podmínek v této smlouvě dohodnutých.

3.3 Projektová dokumentace pro stavební řízení (DOS)
Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") a souvisejícími 
předpisy, včetně dokladů o výsledcích jednání s příslušnými orgány a organizacemi pověřenými výkonem statní správy 
a s ostatními účastníky řízení a vydaných pravomocných rozhodnutí tak, aby mohlo být vydáno pravomocné stavební 
povolení.
Projektová dokumentace stavby bude obsahovat dokumentaci stavebních objektů a provozních souborů ve smyslu 
zákona 137/2006 Sb., § 44, odst. 4 písm. a), soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to rovněž 
v elektronické podobě dle § 44 odst. 4 písm. b) při dodržení § 44 odst. 9 a dále technické podmínky dle § 45, 
způsobem dle § 46 a klasifikaci dle § 47 zákona č. 137/2006 Sb. Dále bude obsahovat položkový rozpočet nákladů 
stavby, členěný dle jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů.
Výkaz výměr a technické podmínky budou ve všech sadách projektové dokumentace. Sada č. 1 bude navíc 
obsahovat oceněný položkový rozpočet nákladů stavby. Výkaz výměr bude členěn dle jednotlivých stavebních objektů 
a provozních souborů.
Technické podmínky stavby budou v souladu s předpisy a normami České republiky a Evropských společenství 
v oblasti výstavby a stavebnictví.
Dokumentace bude zpracována v rozsahu a náležitostech podle podmínek zadávací dokumentace pro zpracování 
nabídky na veřejnou zakázku zadávanou v zadávacím řízení bezprostředně předcházejícím uzavření této smlouvy, 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vyhláškou 
č. 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb, vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu 
veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

Rozpočet, soupis prací dle vyhl. 230/2012 Sb. (RTS, vč. výstupu v *.xls, *xml.)

Dokumentace bude zpracována v jazyce českém a předána Objednateli ve 3x (třech) vyhotoveních v písemné 
(tiskové) formě a ve 2x (dvou) vyhotovení v digitální formě na CD - ROM. Dokumentace bude předána v následujících 
formátech: *.pdf, *.xls, *.doc a *.dwg.

3.4. Dílo bude na základě této uzavřené smlouvy provedeno Zhotovitelem na jeho vlastní náklad a nebezpečí, osobně, 
anebo pod jeho osobním vedením.

Stránka 2 z 6



3.5. Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení 
všech možných důsledků.

3.6. Každá změna nebo úprava technického řešení Zhotovitele v projektové dokumentaci vyžádaná Objednatelem 
nad rámec původního zadání nebo rozsahu, nebo požadována Objednatelem dodatečně v průběhu plnění předmětu 
smlouvy, bude považována za vícepráce a bude provedena Zhotovitelem za úplatu v ceně stanovené smluvními 
stranami dohodou nebo určenou dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských 
činností UNIKA 2017.

IV. Čas plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli dílo v rozsahu dle čl. III., odst. 3.1 této smlouvy v sídle Objednatele nebo 
poštou do:
4.1.1. PD dle odst. 3.1.1. a 3.1.2 do 31.08.2017

Výše uvedený termíny je pro Zhotovitele závazný pouze za předpokladu splnění další součinnosti ze strany 
Objednatele dle článku VI. této smlouvy.

4.2. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn dokončením a předáním díla. K dokončení díla není s ohledem na jeho 
povahu nutné předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu (§ 2605 Občanského zákoníku), pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. Po písemném převzetí díla Objednatelem, Zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu na 
smluvenou cenu v souladu s touto smlouvou. Pokud bude dílo předáváno poštou, není písemné potvrzení jeho 
převzetí nutné a dílo se považuje za provedené jeho odesláním Objednateli; to nebrání Objednateli oznámit 
Zhotoviteli, že přebírá dílo s výhradami.

V. Odměna za provedení díla - dohoda o ceně, platební podmínky

0.1. Cena za rozsah prací uvedených v čl. III. odst. 3.1 se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu Zák. č. 526/1990 
Sb. a dalších obecně závazných předpisů a činí za požadované tisky:

Odst. Název položky Cena v Kč bez DPH

5.1.1. Zaměření vč. průzkumu střechy dle odst. 3.1.1. 10 000 Kč

5.1.2. Projektovou dokumentace GO střešního pláště dle odst. 3.1.2. 87 800 Kč

CELKEM 97 800 Kč

Cena za případně vyžádané vícetisky bude stanovena na základě aktuálního ceníku Zhotovitele pro reprografické 
práce a bude fakturována nad rámec dohodnuté pevné ceny. Dle tohoto ceníku bude taktéž stanovena cena za další 
případné tisky na základě sjednaných víceprací. DPH bude fakturováno ve výši dle platných předpisů v době plnění.

0.2. Cena zahrnuje ceny jednotlivých druhů prací podle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy a platí po celou dobu platnosti této 
smlouvy. Provedené práce budou hrazeny na základě vystaveného daňového dokladu - faktury. Dojde-li k podstatné 
změně zadání nebo podstatnému doplnění zadání a bude-li toto mít vliv na cenu díla či termín, smluvní strany 
se zavazují, že přistoupí na změnu závazku. Cena nezahrnuje žádné případné poplatky spojené s vydáním stanovisek 
či rozhodnutí orgánů státní správy, místní samosprávy a dalších dotčených právnických, popř. fyzických osob. Tyto 
poplatky hradí v plném rozsahu Objednatel.

0.3. Sazba dané z přidané hodnoty bude při vystavení faktury stanovena v souladu s ustanovením § 48 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Provedené práce budou hrazeny na základě vystaveného dílčího 
daňového dokladu - faktury.

Stránka 3 z 6 Zakázkové číslo zhotovitele: 526-32440



0.4. Platební podmínky: V souladu s ustanovením Zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění. Fakturace se provádí 
dohodou takto:
0.4.1. Dílo dle článku III, odst. 3.1.1. a 3.1.2 - Zhotovitel vystaví fakturu do 15-ti dnů od předání dokumentace 

na cenu uvedenou v článku V. odst. 5.1.1. a 5.1.2. Investor uhradí fakturu ve výši 100% z celkové částky 
dané položky do 30 dnů od obdržení faktury investorem

0.5. Objednatel uhradí fakturu do 30 (třiceti) dnů po jejím doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 
Objednateli doručena 3 (třetí) den po jejím odeslání. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle 
zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

0.6. Doručení faktury se provede doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.
0.7. Povinnost zaplatit je  splněna dnem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele.

VI. Základní obchodní podmínky

Objednatel sdělí nejpozději k termínu uzavření této smlouvy o dílo jméno zodpovědného pracovníka k projednáni 
rozpracované dokumentace se Zhotovitelem a předání podkladů Zhotoviteli. Tento pracovník bude koordinovat 
případné nové požadavky a bude trvale spolupracovat se Zhotovitelem.
Objednatel předá Zhotoviteli nejpozději k termínu uzavření této smlouvy o dílo následující podklady/zajistí:
0.2.1. Přístup zhotovitele do míst realizace projektu
0.2.2. Veškerou dostupnou dokumentaci stávající střechy Správní budovy, která je objednateli k dispozici.
0.2.3. Objednatel předá (zapůjčí) případně další podklady, které budou vzájemně dohodnuty v průběhu prací a 

jejichž potřeba vyplyne z průběhu zpracování projektové dokumentace
Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace bude probíhat formou číslovaných dokumentů Požadavku 
o informaci, na které je oslovená smluvní strana povinna odpovědět písemně do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení 
dokumentu elektronickou poštou na adresu osoby jednající ve věcech technických, popř. touto osobou písemné 
zmocněnému zástupci. Formulář Požadavek o informaci je přílohou č. 2této smlouvy o dílo.
Dohodu o součinnosti Objednatele podle čl. VI prohlašuje Zhotovitel za podstatnou pro vznik této smlouvy a splnění 
termínu podle čl. IV. této smlouvy.

VII. Obecné obchodní podmínky

7.1. Závazky, práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb. -  Občanský zákoník v platném znění.

7.2. Pokud by účastníci měli odlišná stanoviska k výkladu této smlouvy, zejména co se týče vymezení předmětu plnění, 
případně dalších odborných otázek, budou v rámci jednání o vyřešení sporu postupovat podle přílohové části 
sazebníku UNIKA 2017 pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností platného v době 
uzavření smlouvy.

7.3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v rozsahu ustanovení Občanského zákoníku 89/2012 Sb. (§ 2619, § 2113
a násl.) s tím, že dílo bude po dobu 5 (pěti) let způsobilé k použití pro smluvený a obvyklý účel a zachová si po tuto
dobu smluvené a obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná plynout následujícím dnem po předání a převzetí celého díla 
písemným protokolem.

7.4. Zhotovitel se zavazuje odstranit prokazatelnou vadu díla, pokud za ni nese odpovědnost.
7.5. Zhotovitel započne s odstraněním vady v záruční době neprodleně, nejpozději do 5 (pěti) dnů ode dne doručení

písemného oznámení o vadě Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
7.6. Přerušení prací (sistace): Při přerušení prací se postupuje podle § 2594 a násl. Občanského zákoníku a ujednání 

v této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn provádění díla přerušit, jestliže:

Stránka 4 z 6 Zakázkové číslo zhotovitele: 526-32440



7.7.

7.8.
7.9.

V lil.

8.1.

8.2.

IX.

0.1.

0 .2 .

0.3.

0.4.

0.5.

0.6 .

7.6.1. Objednatel nepředá včas sjednané podklady,
7.6.2. po zahájení prací zjistí Zhotovitel skutečnosti technické, obchodní nebo právní povahy, které znemožňují 

řádné pokračování předmětu plnění nebo které znamenají podstatnou změnu výchozích předpokladů o účelu, 
technickém řešení a ekonomice projektované stavby,

7.6.3. Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele po dobu více jako 10 (deset) pracovních dní. 
Přistoupí-li zhotovitel k přerušení prací, je povinen to oznámit objednateli; to samé platí, odpadne-li překážka přerušení 
prací. O dobu, po kterou byly práce přerušeny, se prodlužuje lhůta pro dokončení díla.
Objednatel je oprávněn použít dílo výhradně pro účely vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely smí Objednatel použít 
dílo jen se souhlasem Zhotovitele. V opačném případě má Zhotovitel právo na náhradu škody, která mu tím vznikla. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost.
Smluvní strany se dohodly, že pn převzetí díla přechází na Objednatele nebezpečí škody na věci. Vlastnické právo 
k dílu přechází na Objednatele až zaplacením ceny díla dle sjednaných podmínek, a to ve výši odpovídající rozdílu 
celkové ceny díla a sjednaného zádržného.

Utvrzení povinností

Smluvní pokuty: Smluvní strany sjednaly za porušení závazku z této smlouvy tyto smluvní pokuty:
8.1.1. Porušením závazku Zhotovitelem vzniká právo Objednateli uplatnit pokutu:

8.1.1.1. Při prodlení s termínem předání díla podle čl. IV., odst. 4.1, této smlouvy smluvní pokutu ve výši 
0,05 procenta z ceny nepředané části díla za každý den prodlení. Zhotovitel se nenachází 
v prodlení, pokud neobdržel od Objednatele dokumenty v souladu s ustanovením článku VI této 
smlouvy. Zhotovitel se nenachází v prodlení, pokud musel realizovat dodatečné vícepráce na 
vyžádání Objednatele v souladu s ustanovením odstavce 3.6. této smlouvy.

8.1.1.2. Při vadném plnění díla, nejsou-li odstraněny vady do jednoho měsíce po doručení písemného 
oznámení o reklamaci, smluvní pokutu ve výši 0,05 procenta z ceny vadné části díla za každý den 
prodlení

8.1.2. Porušením závazku Objednatelem vzniká Zhotoviteli právo uplatnit smluvní pokutu:
8.1.2.1. V případě prodlení se zaplacením faktury smluvní pokutu ve výši 0,05 procenta z dlužné částky 

za každý den prodlení
Splatnost smluvních pokut je 30 dní po doručení vyúčtování smluvní pokuty.

Zvláštní a závěrečná ustanovení

Při zrušení smlouvy nebo omezení díla z důvodů na straně Objednatele bude Zhotovitel fakturovat rozpracované dílo 
nebo jeho části ve výši skutečně prokázaného rozsahu rozpracovanosti a 10% z celkové částky za ušlý zisk.
Návrhy dodatků a změn k této smlouvě podává navrhující strana písemně a povinností druhé strany je do stanovené 
lhůty 15-ti dnů na návrh odpovědět. Ke změně a zrušení smlouvy je nutná písemná forma, jinak je takové jednání 
smluvních stran neplatné. Dohoda o změně obsahu smlouvy musí obsahovat všechny náležitosti, které byly navrženy 
a přijaty.
Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž každá strana obdrží jedno oboustranně podepsané vyhotovení.
Konzultace mezi Objednatelem a Zhotovitelem se budou provádět po vzájemné dohodě, nejpozdéji do tří dnů od 
vzneseného požadavku jedné ze smluvních stran.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je dohodnuto 
ve smlouvě.

7.7.

7.8.
7.9.

V lil.

8.1.

8.2.

IX.

0.1.

0 .2 .

0.3.

0.4.

0.5.

0.6 .

Stránka 5 z 6



0.7. Pokud některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, zdánlivé, neúčinné, nevymahatelné nebo z nějakého důvodu 
nezákonné, pak to nebude mít vliv na platnost nebo vymahatelnost některého jiného nebo všech ostatních ustanovení. 
Smluvní strany sjednávají, že pokud některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, zdánlivé nebo nevymahatelné, 
zahájí neprodleně vyjednávání v dobré víře za účelem pozměnit dotyčné ustanovení tak, aby bylo platné a legální, 
a aby co možná nejvíce odpovídalo původnímu záměru stran v tomto ustanovení.

0.8. Smluvní strany prohlašují, že jednacím jazykem je čeština. Projektová dokumentace dle čl. III. bude zpracována 
v jazyce českém.

9.9 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy je zveřejněna v registru smluv.
9.10 Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a dodatků.
9.11 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od jejího uzavření 

je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
9.12 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník).

X. Přílohy

0.1. Příloha č. 1: Nabídka N17092
10.2. Příloha č. 2: Požadavek o informaci

V Novém Jičíně dne:

êchnoprojeLf
H a v lič k a v „  a.S.a *»sro 7%:vT

Stránka 6 z 6 Zakázkové číslo zhotovitele: 526-32440



TE C H N O P R O JE K T

^ ^ 1

lecrirtoprojeKi, a .s ., navucKovo naurezi o o ,  i x j z  u u  u s u a v d - iY io ra v s K a  ussuava, k a s u * * i te p u o iiK a  
info@technoprojekt.cz, www.technoprojekt.cz, Tel.: + 4 2 0  597 4 6 4  2 0 1

P ro je k t:
„GO střešní krytiny správní budovy „A“ 

P O ŽA D A V E K  O IN FO R M A C I

O£

0 0 1 Datum: DD/MM/RRRR

Pořad, č.: RFI_TPO_001

Vystavil:
PM

Datum:
DD/MM/RRRR

Odpověď:
XXX

Datum:
DD/MM/RRRR

Od: K om u: K opie pro: Od: K opie  pro: O d p o v é ď d o :

T echnopro jek t, a .s. 
Havlíčkovo nábřeží 38
7 0 2  00 Ostrava

X X X
Sedlák Martin, Ing.
Frýza Roman, Ing. XXX XXX

S chválil: S chválil:

Sedlák Martin, Ing. XXX

Typ dokumentu:

0 Dotaz □ Návrh výkresu / dokumentu □ Změna v postupu P o ža d o v a n á  Ano E l
odpověď Ne D□ Zápis z jednání □ Komentář k dokumentu □ Změna požadavku zadavatele

□ Další □ Inspekce stavby □ Požadavek na nápravu

Počet stran:

1
Odpověď: Datum: DD/MM

Věc:

Příloha:

XXX

XXX

--------- i---------I—_____ Sdělení:

Dobrý den,
prosím o odpovědi na níže uvedené dotazy k upřesnění prací na výše 
uvedené zakázce. Odpovědi prosím piště ve sloupci vpravo.

XXX
XXX
XXX

XXX
XXX
XXX

S pozdravem 

XXX
Projektový manažer

Příloha:
XXX

Archivní číslo
P ř í l o h a  0 6

Stránka
1

mailto:info@technoprojekt.cz
http://www.technoprojekt.cz


Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevili výzvou k podání nabídky.
Na základě předložených zadávacích podmínek Vám předkládáme tuto nabídku.

BEST QUAIJIY

^ Obchodní nabídka

NABÍDKA K ZAKÁZCE S NÁZVEM
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE -  GENERÁLNÍ OPRAVA STŘEŠNÍ 
KRYTINY SPRÁVNÍ BUDOVY SSMSK SUVOROVOVA 525, ŠENOV U 
NOVÉHO JIČÍNA

ČÍSLO NABÍDKY: N17092
DATUM: 25/06/2017

SSMSK středisko Nový Jičín 
na základě poptávky ze dne 12/06/2017

ZADAVATEL:
ZPRACOVÁNO:
ZPRACOVATEL:
PŘEDKLÁDÁ:



TECHNOPROJEKT Technoprojekt. a.s.. Havlíčkovo nábřeží 38. 702 00  Ostrava Moravská Ostrava. Česká republika 
ínfo#technoprojekt.cz. www.technoprojekt.cz. Tel.: + 4 2 0  597 464  201

OBSAH

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SPOLEČNOSTI..........................................................................................................3
2. PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ......................................................................................... 4
3. NABÍDKOVÁ CENA.................................................................................................................................... 4
4. TERMÍNY REALIZACE...............................................................................................................................5
5. SOUČINNOST INVESTORA...................................................................................................................... 5
6. PLATNOST NABÍDKY................................................................................................................................5
7. PLATEBNÍ PODMÍNKY (NÁVRH)...............................................................................................................6
8. ZÁRUKA.................................................................................................................................................... 6

Dokument Stránka

N 1 7 O 9 2 2

http://www.technoprojekt.cz


T f l  TECHNOPROJEKT Technoprojekt. a.s.. Havlíčkovo nábřeží 38. 702 0 0  Ostrava Moravská Ostrava. Česká republika 
into@technoprojckt.cz. www.technoprojekt.cz. Tel.: + 420  597 464 201

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

NÁZEV SPOLEČNOSTI:

SlDLO SPOLEČNOSTI: 
PRÁVNÍ FORMA:
IČ:
DIČ:
SPOLEČNOST ZAPSANÁ: 
BANKOVNÍ SPOJENI: 
ČÍSLO ÚČTU:
SWIFT:
IBAN:
TELEFONNÍ ČÍSLO: 
FAXOVÉ ČÍSLO: 
OPRÁVNĚNÁ OSOBA:

PROFESNÍ ČLENSTVÍ:

DALŠÍ INFORMACE: 

KONTAKTNÍ OSOBA:

Technoprojekt, a.s.
Projektová, inženýrská, konzultační a poradenská organizace 
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
akciová společnost 
27810 054 
CZ27810054
OR KS Ostrava, oddíl B, vložka 10643

AFI Sdruženi pro zahraniční investice 
CACE (Česká asociace konzultačních inženýrů)
FIDIC (Mezinárodní světová federace konzultačních inženýrů) 
EFCA (Evropská federace konzultačních inženýrů)
Sdružení pro obnovu a rozvoj severní Moravy a Slezska 
RHK Ostrava
Člen teplárenského sdružení
www.technoproiekt.cz

pro věci technické je:

pro věci obchodní týkající se nabídky je:

Dokument

N 1 7 0 9 2
Stránka

3

mailto:into@technoprojckt.cz
http://www.technoprojekt.cz
http://www.technoproiekt.cz


l i l  TECHNOPROJEKT Technoprojekt. a.s.. Havlíčkovo nábřeží 38. 702 0 0  Ostrava Moravská Ostrava, česká republika 
info^t echnoprojekt.cz. www.technoprojekt.cz. Tel.: ♦ 4 2 0  597 464 201

2. PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

ZADÁNÍ INVESTORA:
Na základě zaslané poptávky dne 12.6. 2017 a uskutečněné prohlídky dne 19.6.2017 byl definován požadavek 
zadavatele na vypracování projektové dokumentace pro generální opravu střešního pláště správní budovy 
SSMSK pobočka Nový Jičín. Projektová dokumentace bude řešit tento rozsah:

•  stržení střešní krytiny a tepelné izolace
•  výměna oplechování
•  vyrovnání spádu střechy
•  položení střešní krytiny a tepelné izolace
•  výměna odvzdušňovacích komínků
•  výměna hromosvodu vč. úchytů ,
•  vypracování výkazu výměr a položkového rozpočtu

Před zahájení projekčních prací bude nutno provést min. 2 sondy pro zjištění skladby střešního 
pláště.

POPIS JEDNOTLIVÝCH ČINNOSTÍ:
Manažerské, inženýrské, projektové a ostatní práce jsou navrženy tak, aby odpovídaly profesionálnímu obsahu 
činností vedoucí k cíli tj. předání stavebního díla investorovi k užívání; ve vazbách na zkušenosti s obdobnými 
projekty.
•  Manažer a koordinátor projektu -  součástí všech částí dokumentací a níže uvedených činností je činnost 

manažera projektu stavby pro koordinací všech částí projektu a jejich administrace ve vazbě na podklady 
dokumentace, vedení jednání s investorem.

• Průzkumy staveniště -  geodetické zaměření stavby, sondy pro ověření skladby střechy..
•  Dokumentace pro provedení stavby -  dokumentace dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 62/2013 Sb. o dokumentaci 

staveb v nezbytném rozsahu pro stavbu definovanou v zadání a nutné pro realizaci změn stavby. Rozsah 
dokumentace je dán přílohou č. 6 v částech A až D -  v definovaných částech dokumentace dle skladby SO, 
-  rozsah a definice bude odsouhlasena dle požadavků investora -  dále je ceněn maximální rozsah projektu 
DPS.

3. NABÍDKOVÁ c e n a

Položka Název položky Cena (Kč)
3.1 Manažer projektu, koordinátor projektu 20 500 Kč
3.2 Průzkumy staveniště 10 000 Kč
3.3 Dokumentace pro provedení stavby 67 300Kč

CELKEM (bez DPH) 97 800 Kč
DPH (21 %) 20 538 Kč
CELKEM (včetně DPH) 118 338 Kč

Dokument

N 1 7 O 9 2
Stránka

4

http://www.technoprojekt.cz


TECHMOPROJEKT Technoprojekt. a s., Havlíčkovo nábřeží 38. 702 0 0  Ostrava Moravská Ostrava, Česká repubHka 
info@technoprojekt.cz, www.technoprojekt.C2, Tel.: + 4 2 0  597 464 201

CENOVÁ POPTÁVKA NA DOS
Stavba cena bez DPH cena vč. DPH

GO střešní krytiny správní budovy „A“
Nový Jičín, Suvorovova 525

97 800 Kč 118 338 Kč

CELKEM 97 800 Kč 118 338 Kč

Dokumentace bude zpracována v jazyce českém a předána Investorovi v 3x (třech) finálních vyhotoveních v 
písemné (tiskové) formě a v 2x (dvakrát) vyhotovení v digitální formě na CD - ROM. Dokumentace bude předána 
v následujících formátech: *.pdf, *.xls (*.xlsx), *.doc (*.docx), *.dwg.

4. TERMÍNY REALIZACE

Dokumentace bude předána Zadavateli do 31.8.2017

5. SOUČINNOST INVESTORA

Nabízející požaduje a ve vazbě na nabídnutou cenu předpokládá poskytnutí následujících údajů, dokumentů a 
dokumentace:

•  Investor sdělí nejpozději k termínu uzavření smlouvy nebo zaslání závazné objednávky jméno 
zodpovědného pracovníka k projednání rozpracované dokumentace se Zhotovitelem a předání 
podkladů Zhotoviteli. Tento pracovník bude koordinovat případné nové požadavky a bude trvale 
spolupracovat se Zhotovitelem.

•  Přístup zhotovitele do míst realizace projektu
•  Veškerou dostupnou dokumentaci stávající střechy Správní budovy, která je objednateli k dispozici.
•  Investor předá (zapůjčí) případně další podklady, které budou vzájemně dohodnuty v průběhu prací a 

jejichž potřeba vyplyne z průběhu zpracování projektové dokumentace.

6. PLATNOST NABÍDKY

Dokument

N 1 7 O 9 2
Stránka

5

mailto:info@technoprojekt.cz
http://www.technoprojekt.C2


TECHNOPROJEKT Technoprojekt. a.s.. Havlíčkovo nábřeží 38. 702 00  Ostrava Moravské Ostrava, České republika 
into@technoprojekt.cž. nvww.technoprojekt.čž. Tel.: ♦ 4 2 0  597 464 201

Technoprojekt, a.s. je vázán svou nabídkou do 60 dnů ode dne podání nabídky.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY (NÁVRH)

Cena za dílo bude vyúčtována daňovým dokladem vždy po předání každé části díla a to následovně:
• Položka 3.1, 3.2 a 3.3 dle výše uvedené tabulky v odstavci 3 nabídky - Zhotovitel vystaví fakturu do 15-ti

dnů od předání dokumentace. Investor uhradí fakturu ve výši 100% z celkové částky dané položky do 30 
dnů od obdržení faktury investorem.

•  Ostatní obchodní podmínky budou definovány ve smlouvě o dílo a vzájemném obchodním jednání.
•  Faktury budou vystavovány se splatností 30 dnů od data doručení.

8. ZÁRUKA

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v rozsahu ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (§ 2619, 
§ 2113 a následujících) s tím, že dílo bude po dobu 5 (pěti) let způsobilé k použití pro smluvený a obvyklý účel a 
zachová si po tuto dobu smluvené a obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná plynout následujícím dnem po 
předání a převzetí celého díla písemným protokolem.

Dokument

N 1 7 0 9 2
Stránka

6


